
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 червня 2022 року                м. Біляївка                                        № 639-25/VІІІ 

 

Про перейменування вулиці Генерала Плієва 

в місті Біляївка Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до пункту 41 частини першої статті 26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про порядок найменування та 

перейменування назв вулиць, провулків, проспектів, площ, парків та скверів 

на території Біляївської міської територіальної громади, затвердженого 

рішенням Біляївської міської ради від 08 червня 2022 року № 630-24/VIII, 

розглянувши заяву мешканців домогосподарств вулиці Генерала Плієва 

міста Біляївки Одеського району Одеської області, враховуючи звернення 

депутата Біляївської міської ради Білюка Сергія від 18.04.2022 № 7 та лист 

Українського інституту національної пам’яті від 10.06.2022 № 690/2.2-08-22, 

Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА :  
 

1. Перейменувати вулицю Генерала Плієва в місті Біляївка Одеського 

району Одеської області на вулицю Яськівська. 

 

2. Секретарю Біляївської міської ради (Борисенко Людмила) направити 

дане рішення до Одеської регіональної філії державного підприємства 

«Національні інформаційні системи», акціонерного товариства «Укрпошта» 

та відділу ведення Державного реєстру виборців Біляївської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков Андрій). 

 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ   


